
株式会社プロラボホールディングス 
東京都港区三田 3-7-18    
THE ITOYAMA TOWER 7F  
TEL:03-6436-9750／FAX:03-6436-9751 

令和 5年 4月 

取引先 各位 

 

 
DNA 解析キット(7 遺伝子） 

検体の採取方法変更のご案内  
 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、『DNA解析キット』の検体の採取方法を変更させていただく運びとなりましたので、下記

の通りご案内いたします。 

急なご案内で大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜わりますようお願い

申し上げます。 

記 

【変更予定】 7 月上旬頃 
※製造状況により変更時期が前後する場合がございます。 

※切り替え時期によっては一時欠品となる可能性がありますのでご了承ください。 

【商 品 名】  DNA PRO EXAMINATION KIT (DNA解析キット) 

【変更概要】 

 変更前 変更後 

商 品 名 DNA PRO EXAMINATION KIT (DNA解析キット) 

検 体 

採 取 方 法 

① 頬の内側を綿棒でこする 

② 綿棒を乾かした後に容器に入れる 

① 唾液採取用の白い袋に唾液を入れる 

② スポイトで唾液を吸い上げる 

③ 容器に唾液を入れる 

検 体 

採 取 容 器 

 

 

 

 

 

 

 

※価格、掛率に変更はございません。 

・現在ご購入頂いている商品については不良品の場合を除き、返品・交換はお受けできません。 
予めご了承ください。 
・製造状況により変更時期が前後する場合がございます。 
・詳しくは弊社担当までお問い合わせください。 

 

 

 

以上 

お問い合せフリーダイヤルTEL:0120-954-604 

   営業時間平日 9:30 より 18:30 まで(土日祝休) 

綿棒 容器 

唾液採取用 
白袋 スポイト 容器 


